
os. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
NT 
NT 

N° 
129 
40 
66 

522 
107 
116 
13 

727 
15 
51 

911 
110 
84 
34 
72 
50 
91 

451 
9 

94 
121 
44 

185 
187 
23 
81 

222 
137 
61 

131 
118 

Nombre 
PEDRO RAFAEL PIRES GROSSO 
MANUEL JESUS IGLESIAS RUIZ 
DAVID TORRALBA DIEGUEZ 
JUAN JESUS ALGUACIL SEGURA 
JOSE SANCHEZ BERLANGA 
JOSE MARIA MURIEL PEÑA 
VICTOR MIGUEL TOLEDO CORCHADO 
JULIAN MATEO SIERRA 
DAVID JESUS MORENO ATIENZA 
IVAN PARTIDA LINEROS 
FABIO ALEXANDRE VIEGAS GUERREIRO
SALVADOR MUÑOZ MARISCAL 
SERGIO VALLEJO RODRIGUEZ 
SEBASTIAN JOSE POMARES RODRIGUE
ANTONIO GARCIA GALVEZ 
ALVARO JESUS GALLEGOS REQUENA 
JAIRO GARCIA CASADO 
FRANCISCO RAFAEL ALVAREZ RIOS 
FRANCISCO JAVIER CUESTA LUQUE 
DANIEL HERNANDEZ CERVERA 
MIGUEL VARGAS CANTON 
FERMIN DE LA TORRE CACERES 
JONATHAN TOLEDO MARQUEZ 
DANIEL GEORGE STEPNEY 
RAFAEL FIDALGO LOPEZ 
ENRIQUE RUIZ MAQUEDA 
RODRIGO ANDRES RAMIREZ GIL 
MIGUEL AROCA AGUILAR 
RAFAEL LLAMAS SANTIAGO 
DYLAN KEITH BARKER PALMER 
JAVIER TELLO FERNANDEZ 

Puntos 
307 
299 
298 
145 
111 
111 
106 
105 
103 
96 
85 
75 
74 
72 
66 
52 
52 
50 
48 
46 
42 
38 
37 
36 
36 
30 
29 
25 
7 
0 
0 

CAS1  
16 
22 
20 
14 
-- 
-- 
-- 
0 

12 
11 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 

CAS2  
15 
22 
20 
14 
-- 
-- 
-- 
-- 

13 
11 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 

ALM1  
22 
25 
16 
11 
18 
13 
-- 

15 
8 

10 
20 
-- 

14 
7 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
0 

ALM2  
20 
25 
16 
9 

15 
13 
-- 

18 
12 
10 
22 
-- 
0 

14 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
0 

ADR1  
20 
25 
16 
9 

22 
14 
8 

18 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 

13 
-- 
-- 

11 
-- 

12 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR2  
25 
22 
7 

10 
20 
16 
14 
18 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 

13 
-- 

12 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR1  
22 
20 
18 
10 
-- 

13 
9 

16 
12 
8 

25 
-- 

14 
15 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  
25 
22 
16 
10 
-- 

13 
11 
20 
12 
9 

18 
-- 

15 
14 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI1  
25 
0 

22 
0 

18 
0 
0 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  
22 
20 
25 
0 

18 
15 
0 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  
22 
20 
25 
15 
-- 

14 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  
15 
25 
22 
16 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU1  
18 
15 
25 
9 
-- 
-- 

10 
-- 

12 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 

22 
20 
-- 
-- 
8 

16 
14 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 

OSU3  
40 
36 
50 
18 
-- 
-- 

20 
-- 

22 
-- 
-- 

26 
-- 
-- 

44 
32 
-- 
-- 

16 
30 
28 
-- 

24 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro 

23717-SE 

23651-H 

23640-SE 

23373-GR 

23657-MA 

23477-MA 

24252-CA 

23685-SE 

23674-CA 

23419-SE 

24087-H 

23954-ML 

23483-J 

23972-H 

23351-MA 

23882-CO 

23784-CO 

23668-MA 

24243-CO 

23705-MA 

23406-GR 

24047-H 

23951-MA 

24749-CA 

23661-MA 

24247-SE 

24744-CA 

23555-SE 

24838-SE 

24046-CA 

23911-ML 

Marca 

HUSQVARNA

KAWASAKI 

YAMAHA 

HONDA 

SIN MARCA 

SIN MARCA 

SIN MARCA 

SIN MARCA 

SIN MARCA 

HUSQVARNA

HUSQVARNA

SIN MARCA 

YAMAHA 

KTM 

SIN MARCA 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

SIN MARCA 

HUSQVARNA

HUSQVARNA

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

KTM 

SIN MARCA 

GASGAS 

SIN MARCA 

HONDA 

Club 

Moto Club Valverdeño 

Moto Club Almonte 

C.D. Torracing 

C.D. Moto Club El Pozo Guadix 

C.D. Málaga Motor Club 

C.D. Málaga Motor Club 

C.D. Moto Club Circuito El Borond

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Moto Club Circuito El Borond

FED. Melillense de Motociclismo 

C.D. MX Ranica 

C.D. Moto Club Las Arenas Racin

C.D. Motoclub Alhaurino 

C.D. Peña Motociclista Almodóva

C.D. Jarocross 

C.D. MX Park Costa del Sol 

Moto Club Escudería Eduardo Ca

CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. Mata Racing Andalucía 

Moto Club Almonte 

CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

Moto Club Urso 

Moto Club Urso 

C.D. MX Park Costa del Sol 

FED. Melillense de Motociclismo
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os. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

N° 
26 
37 
28 
89 
10 

130 
717 
191 
172 
531 
69 
87 
38 

791 
122 
52 

338 
379 

7 
94 

150 
227 
715 
326 
101 
88 

181 
230 
30 

100 
127 

Nombre 
SEBASTIAN CAMUÑA ACEDO 
HUGO ALARCON MADUEÑO 
MANUEL MONTERO RODRIGUEZ 
JAVIER BARRIGA MARIN 
IVAN SANCHEZ RODRIGUEZ 
ALBERTO MESA GARRIDO 
PEDRO AROCA LADRON DE GUEVARA 
FRANCISCO JAVIER ROBLES ORDOÑEZ 
JUDE MAURICE MICHAEL ELPHICK 
MANUEL ANGEL SEGURA ALES 
ADRIAN VIANA MUÑOZ 
JOSE LUIS RACERO ARRANZ 
ALVARO MEDINA ROPERO 
FRANCISCO JAVIER PALMAS RODRIGUE
MIGUEL VARGAS CANTON 
SEBASTIAN CAÑADA PEREZ 
JUAN ANTONIO CAVILLA PONS 
HILARIO RAMOS GALVEZ 
FRANCISCO JAVIER CAMPOS GARCIA 
DANIEL HERNANDEZ CERVERA 
ALVARO JESUS GALLEGOS REQUENA 
ENRIQUE CARNEVALI LOPEZ 
JOSE MANUEL HEREDIA CARMONA 
ALVARO BECERRA ORTEGA 
MOISES PARTIDA LINERO 
JULIAN BERMUDO SANCHEZ 
SALVADOR RAMIREZ MARTIN 
JOSHUA  ANDREW FLETCHER 
CARLOS LAZO CALLEJA 
MYRIAM MENA SERRALBO 
MANUEL BARRAGAN ALBAÑIL 

Puntos 
271 
257 
231 
222 
205 
177 
163 
156 
106 
104 
102 
95 
87 
85 
77 
71 
62 
57 
55 
47 
47 
45 
43 
38 
34 
33 
32 
31 
29 
28 
27 

CAS1  
-- 

20 
16 
25 
-- 
-- 

10 
-- 

18 
9 

12 
-- 

11 
-- 

15 
13 
-- 
-- 
-- 

22 
-- 
6 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 

CAS3  
-- 

20 
15 
0 
-- 
-- 

12 
-- 

22 
11 
13 
-- 

10 
-- 

16 
18 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 
9 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 

ALM1  
16 
10 
11 
20 
22 
14 
7 
-- 

25 
12 
6 
-- 
8 
9 
-- 

18 
4 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
2 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 

ALM3  
12 
20 
16 
13 
25 
9 

11 
-- 

18 
8 
5 
-- 
6 

15 
-- 

22 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
1 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 

ADR1  
16 
14 
10 
25 
18 
15 
0 
-- 

12 
0 
7 
-- 
5 
2 
9 
0 
0 

13 
-- 
-- 

22 
0 
-- 

20 
6 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
1 

ADR2  
20 
14 
15 
0 
0 

22 
10 
-- 

11 
4 
7 
-- 
0 
2 

12 
-- 
0 

16 
-- 
-- 

25 
8 
-- 

18 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
9 

MOR1  
25 
22 
20 
16 
15 
18 
13 
-- 
-- 
8 

12 
14 
9 
6 

10 
0 
4 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 

MOR3  
25 
22 
11 
18 
20 
16 
14 
-- 
-- 
4 

12 
13 
10 
9 

15 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
3 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 

CHI1  
22 
9 

12 
18 
0 

16 
14 
25 
-- 

11 
-- 

20 
13 
15 
-- 
-- 

10 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  
22 
12 
18 
20 
13 
15 
11 
25 
-- 
8 
-- 

16 
7 
6 
-- 
-- 
9 
0 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  
22 
18 
15 
14 
20 
13 
12 
25 
-- 
7 
-- 

16 
-- 

11 
-- 
-- 
8 
-- 
9 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  
25 
22 
20 
10 
18 
13 
14 
15 
-- 
7 
-- 

16 
-- 
9 
-- 
-- 
8 
-- 

11 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU1  
22 
14 
20 
13 
18 
12 
11 
16 
-- 
3 

10 
-- 
8 
1 
-- 
-- 
9 
6 
5 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
7 
4 

25 
-- 
-- 
-- 

OSU2  
44 
40 
32 
30 
36 
14 
24 
50 
-- 

12 
18 
-- 
0 
0 
-- 
-- 

10 
22 
16 
-- 
-- 
-- 

28 
-- 
-- 

26 
20 
6 
-- 
-- 
-- 

Registro 

24051-MA 

23604-MA 

23482-SE 

23607-SE 

23701-H 

23943-CO 

23391-SE 

23952-MA 

23388-MA 

23571-SE 

23667-J 

24386-CA 

23484-CO 

24042-H 

23406-GR 

23568-SE 

23881-ML 

23923-MA 

23386-SE 

23705-MA 

23882-CO 

23639-MA 

24878-GR 

23415-MA 

23420-SE 

24877-MA 

23817-MA 

24814-MA 

24049-H 

23703-SE 

24234-SE 

Marca 

SIN MARCA 

SIN MARCA 

YAMAHA 

KTM 

SIN MARCA 

HONDA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARNA

HONDA 

SIN MARCA 

KTM 

HUSQVARNA

SIN MARCA 

GAS-GAS 

GASGAS 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

HONDA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

HONDA 

SIN MARCA 

HONDA 

YAMAHA 

Club 

Club Polidertivo Mijas 

Moto Club Urso 

C.D. Motoclub Morón 

Moto Club Almonte 

C.D. Motor Club El Arenal 

C.D. MX Los Valles Alozaina 

C.D. Motocross Carratraca 

C.D. MX Los Valles Alozaina 

C.D. Motor Club El Arenal 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

C.D. Motor Club El Arenal 

CD. Muriel Racing Team 

C.D. Mata Racing Andalucía 

FED. Melillense de Motociclismo

FED. Melillense de Motociclismo

C.D. Motocross Carratraca 

C.D. Motoclub Morón 

CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. Peña Motociclista Almodóva

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. Motor Club El Arenal 

C.D. Mata Racing Andalucía 

Moto Club Trebujena 

C.D. Motocross Carratraca 

C.D. Moto Club Escudería Zambr

Moto Club Valverdeño 

C.D. Motoclub Morón 

Moto Club Almonte 
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os. 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

N° 
29 
41 

111 
124 
21 
20 
11 

126 
33 
14 

277 
6 

380 
991 
156 
411 
31 
68 

251 
197 
48 

179 
113 

Nombre 
SAMUEL ROJAS MARTINEZ 
GUILHERME CRISTINA ROCHA 
JUAN MANUEL FUENTES ESCALERA 
JOSE ANTONIO BOGADO CRUZADO 
ALVARO VALLET LUNA 
JUAN GUERRERO ARAGONES 
ENRIQUE BLANCO PEREZ 
GUISEPPE AFONSO ARIAS 
DANIEL VALLE VARGAS 
FRANCISCO JOSE JIMENEZ ALBA 
JESUS MARIA SILVA ROMAN 
ANDRES CABEZA LEO 
ALVARO MUÑOZ GONZALEZ 
ADRIAN CARRION LOPEZ 
DAVID MIRANDA ROMAN 
PEDRO DANIEL MARTINS PERES 
DAYRO GOMEZ GUZMAN 
CRISTIAN SANCHEZ MARTIN 
FRANCISCO JAVIER BAUTISTA PIRIS 
JUAN CARLOS MONTAÑO RODRIGUEZ 
JESUS SANCHEZ LUQUE 
PEDRO VILLALBA ROBLES 
ANGEL JIMENEZ PEREZ 

Puntos 
24 
23 
23 
18 
18 
15 
14 
14 
11 
11 
10 
9 
9 
8 
7 
6 
6 
4 
3 
2 
0 
0 
0 

CAS1  
-- 
-- 
0 
4 
-- 
7 
8 
-- 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CAS3  
-- 
-- 
3 
4 
-- 
8 
6 
-- 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  
-- 

13 
0 
3 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
1 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM3  
-- 

10 
2 
7 
3 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
4 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR1  
11 
-- 
0 
0 
4 
-- 
0 
-- 
-- 
0 
0 
3 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

ADR2  
13 
-- 
3 
0 
1 
-- 
0 
-- 
-- 
0 
-- 
6 
0 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

MOR1  
-- 
-- 
7 
-- 
3 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR3  
-- 
-- 
8 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI1  
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
-- 
4 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
3 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
4 
5 
3 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
5 
6 
4 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU1  
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
0 
0 
0 
-- 
0 
-- 
2 
-- 
0 
0 

OSU2  
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
8 
2 
0 
-- 
4 
-- 
0 
-- 
0 
0 

Registro 

23425-SE 

24088-H 

23557-SE 

23575-H 

24041-SE 

23678-MA 

23454-GR 

24663-CA 

24849-CA 

23538-CA 

23441-CA 

24258-CA 

23922-MA 

24854-SE 

23856-MA 

23588-H 

23395-MA 

24859-SE 

24742-CA 

24857-SE 

24265-SE 

24858-SE 

23863-CO 

Marca 

HUSQVARNA

HUSQVARNA

TM 

GAS-GAS 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

SIN MARCA 

HONDA 

GASGAS 

SIN MARCA 

HONDA 

SIN MARCA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

HUSQVARNA

KTM 

SUZUKI 

KTM 

GASGAS 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HONDA 

Club 

C.D. Motoclub Aleser 

C.D. MX Los Valles Alozaina 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Mata Racing Andalucía 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Moto Club Escudería Zambr

C.D. MX Los Valles Alozaina 

C.D. Motoclub Alhaurino 

Moto Club Valverdeño 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

Moto Club Urso 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. MX Los Valles Alozaina 

C.D. Peña Motociclista Almodóva
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MOTOCLUB VENCEDOR: C.D. MX Los Valles Alozaina



os. 
MX-3
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

MX-4
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 

1 
22 

120 
99 
8 

321 
73 

411 
71 
12 

141 
27 
17 
79 
47 

166 
15 

115 
170 
95 

123 
117 
18 

322 
19 

145 
64 

Nombre 

ANTONIO VILLEGAS IGLESIAS 
OSCAR DANIEL VICIEDO VIEDMA 
MIGUEL GARRIDO GARRIDO 
ISAAC GARCIA GARCIA 
JOSE FRANCISCO GUTIERREZ AVILA 
DAVID CANO BARBERO 
JONAS FROGREN 
PEDRO DANIEL MARTINS PERES 
DANIEL MACHO BALLESTEROS 
SERGIO VALVERDE PEREZ 
CRISTOBAL CANTALEJO VAZQUEZ 
FRANCISCO NAVARRO ANDRADES 
ANTONIO JESUS MERIDA ARANDA 
MANUEL ANGEL POZO PORRAS 
DIEGO GALVEZ GARCIA 
FREDIK LINDGREN 
ADRIAN TORTOSA ANDRES 

FRANCISCO JAVIER MIGUEZ RAMOS 
DIEGO SEBASTIAN DILIBERTO 
CARLOS LUIS OLMEDO MORALES 
JORGE GALAN MUÑOZ 
RAFAEL BUTRON RODRIGUEZ 
MAURO DAMIAN VAZQUEZ PIÑEIRO 
JUAN JESUS ALGUACIL DIAZ 
FRANCISCO JOSE PALMAS GONZALEZ 
OSCAR OLMEDO ROMERO 
DOUGLAS DARIO DE MONTMORENCY 

Puntos 

275 
248 
162 
150 
106 
100 
87 
76 
54 
51 
48 
44 
44 
40 
38 
24 
9 

312 
272 
262 
255 
226 
203 
162 
156 
125 
121 

CAS2  

25 
16 
15 
18 
13 
20 
14 
11 
-- 

10 
-- 

22 
0 
-- 
-- 

12 
9 

11 
22 
18 
13 
-- 

14 
20 
12 
25 
-- 

CAS3  

25 
16 
14 
18 
15 
20 
13 
9 
-- 

11 
-- 

22 
10 
-- 
-- 

12 
0 

18 
22 
15 
12 
-- 

14 
20 
11 
25 
-- 

ALM2  

25 
22 
-- 

20 
18 
0 

16 
15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

22 
14 
18 
20 
15 
12 
0 

16 
25 
0 

ALM3  

25 
18 
-- 

22 
20 
-- 

16 
15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
12 
18 
22 
15 
13 
-- 

16 
25 
0 

ADR1  

-- 
18 
20 
25 
22 
-- 

14 
13 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 

20 
16 
22 
18 
13 
12 
-- 

14 
25 
9 

ADR2  

-- 
20 
16 
25 
18 
-- 

14 
13 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 

22 
-- 
-- 

25 
18 
20 
22 
12 
13 
-- 

15 
0 

11 

CHI1  

-- 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
20 
16 
15 
14 
0 

18 
-- 
0 

CHI2  

-- 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
16 
15 
20 
14 
0 

18 
-- 

13 

MOR2  

25 
20 
18 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
15 
20 
22 
16 
14 
-- 

18 
-- 

12 

MOR3  

25 
22 
20 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
15 
25 
20 
22 
14 
-- 

18 
-- 

13 

SAN1  

25 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 

22 
20 
0 

16 
18 
15 
25 
-- 
-- 

14 

SAN2  

25 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 

25 
20 
18 
14 
16 
15 
22 
-- 
-- 

13 

OSU2  

25 
22 
15 
-- 
-- 

20 
-- 
-- 

18 
-- 

16 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
22 
16 
15 
20 
13 
25 
-- 
-- 

12 

OSU3  

50 
30 
44 
-- 
-- 

40 
-- 
-- 

36 
-- 

32 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

40 
32 
36 
30 
44 
26 
50 
-- 
-- 

24 

Registro 

23349-SE 

23444-AL 

23486-J 

23624-SE 

23659-CA 

23684-MA 

23645-MA 

23588-H 

24871-MA 

23400-AL 

23904-MA 

23666-CA 

23412-CO 

23370-MA 

23643-SE 

23489-MA 

23627-H 

23512-SE 

23687-MA 

23319-SE 

23712-H 

24055-CA 

23686-MA 

23372-GR 

23710-H 

23583-CA 

24045-MA 

Marca 

HUSQVARNA

KTM 

SIN MARCA 

YAMAHA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

HUSQVARNA

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

HONDA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA

YAMAHA 

HONDA 

HUSQVARNA

FANTIC 

KTM 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

SIN MARCA 

Club 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. TRT Race Service 

C.D. Motor Club El Arenal 

Moto Club Escudería Eduardo Ca

Moto Club Chiclanero 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. MX Park Costa del Sol 

Moto Club Valverdeño 

C.D. Motocross Carratraca 

Moto Club Aguadulce 

CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Motor Club El Arenal 

C.D. Moto Club Escudería Zambr

C.D. TRT Race Service 

C.D. MX Park Costa del Sol 

CD. Muriel Racing Team 

Moto Club Escudería Eduardo Ca

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Motoclub Aleser 

Moto Club Almonte 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Moto Club El Pozo Guadix 

CD. Muriel Racing Team 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

C.D. MX Park Costa del Sol 
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MOTOCLUB VENCEDOR: C.D. Motoclub Morón

C.D. Motoclub Morón 



os. 
11 
12 
13 
14 
15 
NT 

N° 
55 

195 
76 

707 
74 

173 

Nombre 
JOSE MORENO SANCHEZ 
DAMIAN AVILA BURGOS 
RAFAEL SEGURA LOPEZ 
ANTONIO ABAD JIMENEZ ENDRINA 
RICARDO RAMIREZ NEGRETE 
DIEGO PARADELA FORNELL 

Puntos 
85 
70 
63 
49 
9 
0 

CAS2  
10 
15 
16 
9 
0 
-- 

CAS3  
10 
13 
16 
8 
9 
-- 

ALM2  
13 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

ALM3  
14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR1  
11 
-- 

15 
10 
-- 
-- 

ADR2  
14 
-- 

16 
10 
-- 
-- 

CHI1  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

CHI2  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

MOR2  
13 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

MOR3  
0 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 

SAN1  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU2  
-- 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU3  
-- 

28 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro 

23711-H 

23609-CO 

23566-AL 

23633-H 

23663-SE 

24761-CA 

Marca 

KTM 

HONDA 

KTM 

HUSQVARNA

HONDA 

HONDA 

Club 

CD. Muriel Racing Team 

C.D. Motocross y Offroad de Córd

Moto Club Aguadulce 

Moto Club Almonte 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 
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MOTOCLUB VENCEDOR: C.D. MX Park Costa del Sol 



os. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
NT 
NT 
NT 

N° 
223 
111 
709 
17 
31 

176 
376 
23 

128 
228 
35 
8 

89 
44 

157 
99 
88 
26 

727 
69 

327 
61 
57 

119 
259 
24 

777 
11 
30 
22 
19 

Nombre 
ALEJANDRO TORRES FERNANDEZ 
NIKLAS BRUCKNER 
JUAN ALBERTO MARIN MARTINEZ 
JESUS NAVARRO HUERTAS 
FRANCISCO JOSE MORENO BUTRON 
VICTOR CORBACHO ROLDAN 
JOSE ANTONIO OREA NAVARRO 
HUGO VALLE VARGAS 
OSCAR RUEDA ALCOHOLADO 
PEPE SANCHEZ RAMIREZ 
GUILLERMO PIÑERO BERNAL 
SERGIO OCHOA LUQUE 
IVAN GARCIA CARREÑO 
ANGEL FERNANDEZ SARMIENTO 
ANGEL AROCA LADRON DE GUEVARA 
JUAN MANUEL AGUILAR GOMEZ 
JUAN MARIN PAVON 
CESAR DAVID APONTE AGRAY 
JONAS KUBLICKAS 
JOSE MIGUEL SANCHEZ RUIZ 
MARCOS MATEO RODRIGUEZ 
OLIVER MATILLA ROMERO 
ANTONIO SANCHEZ TORRES 
ADRIAN PIZARRO AGENJO 
DEXTER HOLGER ANDERSSON 
PABLO FERREIRA ROMERO 
ANTONIO GARRIDO FERNANDEZ 
JOSE MANUEL NUÑEZ FERNANDEZ 
DIEGO MANUEL GRANADO SERRANO 
MUSA RAHHOU LAARBI 
LEANDRO STEPHEN CHESSELL 

puntos 
357 
344 
282 
239 
198 
186 
174 
172 
146 
138 
130 
80 
79 
79 
70 
66 
66 
42 
32 
28 
28 
24 
22 
15 
14 
12 
6 
0 
0 
0 
0 

CAS1  
25 
22 
20 
-- 

18 
5 
7 

14 
12 
11 
15 
10 
0 
8 
6 
4 
-- 
-- 

16 
9 
3 

13 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 

CAS2  
25 
22 
20 
-- 

15 
10 
13 
0 

18 
8 

12 
9 
-- 
7 
5 
4 
-- 
-- 

16 
6 
3 

11 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM1  
22 
25 
20 
18 
14 
13 
15 
10 
16 
11 
0 

12 
-- 
-- 
9 
8 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 

ALM2  
22 
25 
20 
16 
14 
11 
15 
13 
18 
10 
-- 

12 
-- 
-- 
0 
9 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR1  
25 
22 
18 
20 
16 
14 
15 
12 
-- 

10 
13 
-- 

11 
-- 
5 
4 
7 
-- 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR2  
25 
22 
20 
18 
15 
13 
16 
12 
-- 

11 
14 
-- 
-- 
-- 
7 

10 
9 
-- 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR1  
22 
25 
20 
18 
12 
13 
16 
15 
-- 

10 
14 
11 
-- 
0 
9 
-- 
0 
-- 
-- 
8 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

MOR2  
25 
22 
20 
18 
15 
12 
16 
13 
-- 

10 
11 
14 
-- 
8 
9 
-- 
7 
-- 
-- 
5 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

CHI1  
25 
22 
18 
15 
0 

16 
0 

14 
-- 

11 
0 
0 
-- 
0 

12 
13 
0 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  
25 
18 
16 
20 
13 
14 
15 
11 
-- 
0 
0 

12 
-- 

10 
8 
9 
7 

22 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

SAN1  
25 
22 
20 
18 
14 
11 
15 
13 
16 
10 
8 
-- 

12 
9 
0 
5 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
4 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  
25 
22 
20 
18 
13 
11 
15 
12 
16 
10 
9 
-- 

14 
8 
0 
0 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU1  
22 
25 
18 
20 
13 
15 
16 
11 
14 
8 

10 
-- 

12 
9 
0 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU2  
44 
50 
32 
40 
26 
28 
0 

22 
36 
18 
24 
-- 

30 
20 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro

23632-MA 

23476-MA 

23348-CA 

23401-SE 

23473-CA 

23322-MA 

23362-SE 

23621-CA 

23431-MA 

23653-CA 

23445-CA 

23490-CO 

23634-AL 

23317-CA 

23390-SE 

23487-CA 

23345-CO 

23756-CA 

23693-MA 

23662-MA 

23679-SE 

23318-CO 

24693-MA 

23820-CO 

23670-MA 

24817-CA 

24251-GR 

24402-CA 

23648-SE 

24075-ML 

23549-MA 

Marca 

SIN MARCA 

GAS-GAS 

KTM 

HUSQVARNA

HUSQVARNA

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA

KTM 

KTM 

GAS-GAS 

KAWASAKI 

HUSQVARNA

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

GASGAS 

YAMAHA 

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

Club 

CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. Motoclub Aleser 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

CD. Motos Ortiz Marbella 

Moto Club Escudería Eduardo Ca

C.D. Moto Club Sanluqueño 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. Motor Club El Arenal 

Moto Club Aguadulce 

CD. Muriel Racing Team 

C.D. MX Los Valles Alozaina 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. Motor Club El Arenal 

C.D. TRT Race Service 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Motoclub Morón 

Moto Club Escudería Eduardo Ca

C.D. MX Los Valles Alozaina 

C.D. Jarocross 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. Motor Club Utrerano 

FED. Melillense de Motociclismo

C.D. MX Los Valles Alozaina 
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MOTOCLUB CAMPEÓN: CD. Motos Ortiz Marbella



os. 
MX50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
NT 

MX65 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 

100 
171 
44 

101 
136 
13 
51 
22 

122 
77 
86 

353 
222 
47 

315 
21 

26 
161 
11 

111 
57 

141 
76 
15 

199 
281 
28 

Nombre 

HUGO GUEVARA FLORES 
AARON DELGADO LOPEZ 
JUANVI CAÑADO MARQUEZ 
MARCOS TAPIA FERNANDEZ 
JULIAN CABEZUELO CABALLERO 
JAIRO GUTIERREZ RODRIGUEZ 
ANGEL GABRIEL MACIAS GOMEZ 
MARK GARCIA CALVENTE 
DANIEL RUIZ JAEN 
CURRO GRANADO SERRANO 
KARAM RAHHOU LAARBI 
CHRISTIAN RODRIGUEZ RAMOS 
JAIME TORREJON ESPINOSA 
DIEGO GALVEZ SERRANO 
HERMAN TAMME 
FRANCISCO TORRES SERRANO 

NASSER FADEL POSADA 
ALVARO DOMINGUEZ MINGORANCE 
CHEMA OCAMPOS GUZMAN 
RAMON BERNARDO CAMPOS MUÑOZ 
ALVARO URBANO LOPEZ 
DAVID SALAS CASTELLANO 
INTO WILPERT PITKONEN 
ALBERTO RODRIGUEZ RAMOS 
JOSE MARIA HERRERA GOMEZ 
AITOR MELGARES QUINTERO 
JULIO RODRIGUEZ MARQUEZ 

Puntos 

310 
308 
271 
262 
257 
195 
165 
156 
145 
143 
129 
63 
55 
33 
25 
0 

337 
318 
258 
211 
204 
173 
162 
150 
148 
143 
143 

CAS1  

25 
22 
14 
20 
18 
-- 
-- 

16 
15 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 

13 
0 

22 
16 
20 
3 

12 
13 
4 

25 
9 

11 
14 

CAS2  

25 
22 
14 
13 
20 
-- 
-- 

18 
15 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 

12 
-- 

22 
20 
16 
14 
12 
6 
5 

25 
9 

13 
11 

ALM1  

22 
25 
20 
15 
16 
12 
-- 

14 
0 
0 

18 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 

22 
20 
15 
8 

12 
13 
16 
25 
7 

18 
14 

ALM2  

25 
22 
16 
20 
13 
12 
-- 

15 
-- 

14 
18 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

22 
20 
15 
13 
14 
12 
18 
25 
9 
0 

16 

ADR1  

25 
16 
18 
22 
20 
11 
13 
15 
8 
9 

14 
12 
10 
7 
-- 
-- 

22 
20 
5 

18 
-- 
9 

10 
25 
14 
16 
11 

ADR2  

18 
25 
13 
22 
20 
12 
15 
16 
8 

11 
14 
10 
9 
7 
-- 
-- 

22 
20 
0 

18 
-- 

10 
16 
25 
15 
14 
11 

MOR1  

0 
25 
18 
22 
20 
16 
14 
15 
10 
8 

12 
13 
11 
9 
-- 
-- 

25 
22 
20 
18 
15 
12 
13 
0 

10 
16 
14 

MOR2  

-- 
25 
20 
22 
11 
18 
0 

16 
14 
15 
13 
-- 

12 
10 
-- 
-- 

25 
22 
18 
15 
16 
14 
11 
-- 
9 

20 
0 

CHI1  

25 
22 
18 
14 
20 
13 
15 
16 
0 

12 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

15 
25 
22 
12 
16 
13 
-- 
-- 

11 
20 
0 

CHI2  

25 
16 
11 
22 
18 
13 
20 
15 
12 
10 
14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
22 
25 
16 
20 
14 
-- 
-- 
5 

15 
-- 

SAN1  

25 
14 
18 
11 
20 
15 
22 
-- 

13 
16 
12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
20 
16 
18 
9 

15 
-- 

13 
-- 

11 

SAN2  

25 
16 
22 
13 
18 
15 
20 
-- 

12 
11 
14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

22 
25 
20 
16 
15 
9 

14 
-- 

10 
-- 

11 

OSU1  

20 
18 
25 
14 
15 
22 
16 
-- 

12 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
20 
22 
16 
18 
15 
8 
-- 

13 
-- 

12 

OSU2  

50 
40 
44 
32 
28 
36 
30 
-- 

26 
24 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

50 
44 
40 
28 
36 
24 
32 
-- 

14 
-- 

18 

Registro

23335-AL 

23503-SE 

23578-H 

23346-CO 

23399-SE 

23937-SE 

23793-MA 

23314-MA 

23602-CA 

23740-SE 

23870-ML 

23518-SE 

23625-SE 

23644-SE 

23698-MA 

23629-MA 

23515-CA 

23364-SE 

23352-CO 

23333-GR 

23328-H 

23498-H 

23331-MA 

23517-SE 

23354-CO 

23646-H 

23514-H 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

GAS-GAS 

HUSQVARNA

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

SIN MARCA 

HUSQVARNA

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

SIN MARCA 

YAMAHA 

SIN MARCA 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA

HUSQVARNA

YAMAHA 

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

Club 

CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. TRT Race Service 

CD. Muriel Racing Team 

C.D. Jarocross 

C.D. Motoclub Morón 

Moto Club Urso 

C.D. MX Los Valles Alozaina 

CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. MX JEREZ (N4) 

C.D. Motor Club Utrerano 

FED. Melillense de Motociclismo 

Moto Club Escudería Eduardo Ca

C.D. Motoclub Morón 

C.D. TRT Race Service 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. Motoclub Alhaurino 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

Moto Club Escudería Eduardo Ca

C.D. Motor Club El Arenal 

C.D. Motor Club El Arenal 

CD. Muriel Racing Team 

C.D. Moto Club Bollullos 

C.D. Moto Club Escudería Zambr

Moto Club Escudería Eduardo Ca

C.D. Jarocross 

C.D. Los Moteros del Sur Ecologi

CD. Muriel Racing Team 
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os. 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

N° 
16 

115 
512 
176 
121 
49 
14 
36 
93 

128 
9 

215 
516 
222 
61 
10 

Nombre 
SAMUEL HERNANDEZ GUERRERO 
ADRIAN PEREZ MORENO 
PABLO MATTHIEU SALADO 
JAVIER MATEOS PARICIO 
TRIANA NAVARRO ORTEGA 
ISLEM ABDERRAHAMAN MUSTAFA 
DAMIAN MANCERA VARGAS 
ARON DAGUR JULIUSSON 
DANIEL HERRANZ SUAREZ 
DAVID BATUGG FUENTES 
LOUIE DAVID CHESSELL 
JUAN MANUEL JIMENEZ FERNANDEZ 
YAIDEL MELGAREJO OJEL-JARAMILLO 
JAIME TORREJON ESPINOSA 
IAN NAHUEL SANTIAGO DIAZ 
AITOR HERNANDEZ GAMEZ 

Puntos 
141 
134 
130 
100 
93 
88 
77 
65 
36 
35 
23 
17 
6 
4 
3 
0 

CAS1  
10 
0 
7 
8 
2 
6 

15 
-- 

18 
-- 
5 
-- 
-- 
-- 
1 
0 

CAS2  
8 
1 
4 
3 
0 
7 

15 
-- 

18 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
2 
0 

ALM1  
0 

11 
9 
-- 
5 

10 
6 
-- 
-- 
4 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  
6 
0 

10 
-- 
8 
0 

11 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR1  
15 
13 
12 
-- 
7 
8 
-- 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 

ADR2  
13 
9 

12 
-- 
8 
7 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 

MOR1  
11 
9 
3 
7 
6 
5 
-- 
-- 
-- 
4 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  
12 
13 
5 
7 
8 

10 
-- 
-- 
-- 
6 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI1  
9 

14 
10 
6 
8 
7 

18 
-- 
-- 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  
13 
11 
8 
9 

10 
7 

12 
-- 
-- 
0 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  
7 

10 
8 

14 
6 
3 
-- 

12 
-- 
4 
-- 
5 
-- 
2 
-- 
-- 

SAN2  
8 

13 
12 
5 
7 
3 
-- 

18 
-- 
4 
-- 
6 
-- 
2 
-- 
-- 

OSU1  
7 

10 
14 
11 
6 
5 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU2  
22 
20 
16 
30 
12 
10 
-- 

26 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro 

23337-MA 

23316-SE 

23636-MA 

23531-SE 

23492-SE 

23326-MA 

23381-MA 

24829-SE 

68180-GC 

23546-CA 

23550-MA 

24654-CA 

24233-GR 

23625-SE 

68179-GC 

23383-MA 

Marca 

HUSQVARNA

SIN MARCA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA

KTM 

YAMAHA 

SIN MARCA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA

YAMAHA 

YAMAHA 

SIN MARCA 

KTM 

YAMAHA 

Club 

C.D. Moto Club Escudería Zambr

C.D. Motoclub Aleser 

Club Polidertivo Mijas 

Moto Club Escudería Eduardo Ca

C.D. Motoclub Aleser 

CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. MX Los Valles Alozaina 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. MX Los Valles Alozaina 

C.D. Moto Club Circuito El Borond

C.D. Motoclub Morón 

C.D. MX Los Valles Alozaina 
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os. 
MX-1
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

MX-2
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

119 
33 
14 

192 
171 

1 
35 
28 

135 
17 
95 

200 
115 
300 
79 
51 
15 
61 
8 

214 
97 

494 
12 

212 
317 
218 
617 

Nombre 

XAVIER HERNANDEZ PUIG 
JOSE MANUEL MORILLO RACERO 
FRANCISCO HARO GUTIERREZ 
DAVID VILLALBA GARCIA 
JUAN JOSE DELGADO VIZCAINO 
FRANCISCO DAVID PEREZ PEREZ 
PEDRO JESUS HERRERA LUQUE 
ALEJANDRO SANCHEZ MOYA 
HERIBERTO CRUZ VAZQUEZ 
JOSE ANTONIO BUTRON OLIVA 
GABRIEL PEZZANO MARTIN 
ANDRES TORRONTERAS ROJO 
CARLOS CAMPANO JIMENEZ 
GAUDENCIO MERCHAN CARMONA 
JUAN ANTONIO YEGUAS MARTIN 
TEDDY ERIX JONDELL 
FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PRADAS
MANUEL MIRANDA ORTEGA 
MANUEL ANGEL POZO PORRAS 

ALEJANDRO MIGUEL HERNANSANZ 
DENIS CANTO SERRANO 
PABLO LARA CABALLERO 
VICTOR BELTRAN CORONEL 
JAIME BORREGO ARIAS 
JOSE OTERO PINTO 
MARINO VILLAR CASTILLO 
ARTURO OMIL MUÑOZ 

Puntos 

311 
264 
241 
226 
185 
180 
157 
153 
152 
150 
144 
126 
94 
67 
56 
34 
21 
20 
17 

307 
249 
232 
228 
226 
191 
166 
157 

CAS1  

22 
13 
15 
14 
11 
-- 

16 
0 

18 
25 
10 
9 
-- 

12 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
12 
9 

11 
5 

18 
6 

CAS2  

22 
20 
16 
13 
11 
-- 

18 
10 
15 
25 
12 
9 
-- 
8 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 

22 
25 
15 
12 
10 
5 

18 
7 

ALM1  

20 
16 
18 
14 
13 
25 
15 
12 
22 
-- 
-- 
9 
-- 

11 
10 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 
-- 

20 
22 
15 
-- 

16 

ALM2  

16 
18 
14 
15 
13 
22 
20 
12 
25 
-- 
-- 
9 
-- 

11 
10 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
-- 
-- 

20 
22 
16 
-- 
0 

ADR1  

22 
18 
25 
16 
12 
-- 

13 
11 
20 
-- 

15 
7 
-- 

14 
8 
-- 
9 

10 
-- 

-- 
-- 

22 
16 
18 
15 
-- 

13 

ADR2  

22 
18 
25 
15 
14 
-- 

16 
0 

20 
-- 

13 
8 
-- 

11 
9 
-- 

12 
10 
-- 

-- 
-- 

16 
20 
18 
14 
-- 

13 

MOR1  

18 
15 
22 
13 
11 
20 
14 
7 

16 
-- 

12 
8 

25 
0 

10 
-- 
-- 
-- 
9 

25 
22 
20 
13 
14 
15 
-- 

12 

MOR2  

20 
18 
22 
14 
12 
15 
13 
10 
16 
-- 

11 
7 

25 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
8 

25 
22 
16 
18 
-- 

14 
-- 

13 

CHI1  

18 
20 
22 
15 
14 
0 

16 
13 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

16 
20 
18 
12 
15 
13 
22 
11 

CHI2  

20 
18 
22 
15 
14 
0 

16 
13 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

22 
25 
15 
11 
18 
14 
16 
0 

SAN1  

18 
15 
20 
14 
12 
16 
0 

11 
-- 

25 
13 
10 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

22 
25 
20 
16 
15 
14 
18 
13 

SAN2  

18 
15 
20 
14 
0 

16 
0 

12 
-- 

25 
13 
11 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
18 
16 
15 
13 
20 
12 

OSU1  

25 
20 
-- 

18 
16 
22 
-- 

14 
-- 
-- 

15 
13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

25 
22 
20 
15 
16 
14 
18 
13 

OSU2  

50 
40 
-- 

36 
32 
44 
-- 

28 
-- 
-- 

30 
26 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

50 
44 
40 
30 
32 
24 
36 
28 

Registro 

23407-MA 

23707-CA 

23658-MA 

23716-CA 

23502-SE 

23908-CA 

23380-CA 

23446-MA 

23468-SE 

23329-CA 

23613-MA 

23497-CO 

23366-SE 

23430-CO 

23652-GR 

23581-MA 

23537-SE 

23691-J 

23370-MA 

23334-SE 

23382-CA 

23336-MA 

23594-H 

23422-CA 

23368-CA 

23315-MA 

23385-CA 

Marca 

KAWASAKI 

SHERCO 

KAWASAKI 

SIN MARCA 

KTM 

SIN MARCA 

HONDA 

KAWASAKI 

GAS-GAS 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

SIN MARCA 

KTM 

KTM 

GAS-GAS 

GAS-GAS 

SIN MARCA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA

Club 

C.D. Moto Club Escudería Zambra

C.D. Moto Club Circuito El Borond

C.D. Motoclub Morón 

C.D. TRT Race Service 

C.D. Moto Club Circuito El Borond

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. TRT Race Service 

C.D. TRT Race Service 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. Jarocross 

Moto Club Escudería Eduardo Ca

C.D. Jarocross 

C.D. Motor Club El Arenal 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Motoclub Aleser 

C.D. Martos Xtreme Motoclub 

C.D. Moto Club Escudería Zambra

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. Moto Club Sanluqueño 

CD. Motos Ortiz Marbella 

Moto Club Almonte 

C.D. TRT Race Service 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 
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os. 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
NT 

N° 
225 
78 

100 
6 

48 
19 
26 
11 
25 
96 

505 
211 
33 

515 
23 

101 
7 

789 
111 
325 
10 
18 

407 

Nombre 
DAVID SANCHEZ MOYA 
GONÇALO LOPES CARDOSO 
SEBASTIAN JESUS SINGER SPINELLI 
ISMAEL DE LA TORRE MOLINA 
RUBEN CUEVAS MONTERO 
ANTONIO GALIANO ARENGA 
CARLOS ORTIZ GAVIRA 
ALEJANDRO NAVARRO HUERTAS 
ALBERTO BLANCO HINOJOSA 
JESAEL FLEITAS RODRIGUEZ 
BEN YAROV ALMAGOR 
ROMANO ASPERS 
HENDRIK SANDER HOFSTEDE 
OLLE LILLEBROR MARTENSSON 
JOSHUA  ANDREW FLETCHER 
FRANCISCO MORILLO RODRIGUES 
FRANCISCO JAVIER CAMPOS GARCIA 
HUGO JOAKIM LINUS FARJEVALL 
KEOPS NEYGER PIAMO FLOREZ 
GUILHERME LEANDRO 
IVAN SANCHEZ RODRIGUEZ 
HEIKI DAAN HOFSTEDE 
JAKE WILLIAM DAVIES 

puntos 
128 
83 
82 
73 
67 
52 
48 
45 
42 
37 
32 
28 
28 
24 
23 
21 
13 
11 
9 
6 
5 
0 
0 

CAS1  
20 
8 
1 
-- 
2 
0 

10 
-- 
-- 
-- 

16 
15 
14 
13 
-- 
-- 
0 
7 
-- 
3 
4 
0 
0 

CAS2  
20 
8 
6 
-- 
2 
0 
9 
-- 
-- 
-- 

16 
13 
14 
11 
-- 
-- 
-- 
4 
-- 
3 
1 
0 
-- 

ALM1  
-- 

18 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

13 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  
-- 

18 
-- 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR1  
25 
-- 
-- 

12 
0 
-- 

14 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR2  
25 
-- 
-- 

11 
12 
-- 

15 
-- 

22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR1  
18 
16 
-- 

10 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

MOR2  
20 
15 
-- 

10 
11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI1  
0 
-- 

14 
-- 
-- 

10 
-- 

25 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
9 
-- 
-- 
-- 
-- 

CHI2  
-- 
-- 

13 
-- 
-- 

12 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN1  
0 
-- 
0 

11 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  
0 
-- 

14 
10 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU1  
0 
-- 

12 
9 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 

11 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU2  
-- 
-- 

22 
0 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 

26 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro 

23615-MA 

23320-SE 

23673-CA 

23367-CO 

23509-CO 

23350-SE 

23428-MA 

23402-SE 

23413-GR 

68182-GC 

23696-MA 

23708-MA 

23694-MA 

23664-MA 

24814-MA 

23475-SE 

23386-SE 

23669-MA 

24685-CA 

23689-SE 

23701-H 

23695-MA 

23697-MA 

Marca 

GAS-GAS 

KTM 

KTM 

KTM 

SIN MARCA 

HUSQVARNA

KTM 

HUSQVARNA

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA

SIN MARCA 

HONDA 

KTM 

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

HUSQVARNA

SIN MARCA 

HUSQVARNA

GAS-GAS 

Club 

C.D. MX Park Costa del Sol 

Moto Club Urso 

C.D. TRT Race Service 

C.D. Peña Motociclista Almodóva

C.D. Motocross y Offroad de Córd

C.D. Motoclub Aleser 

CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. Motoclub Aleser 

C.D. Mata Racing Andalucía 

Moto Club ValseBike 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Moto Club Escudería Zambra

C.D. Los Moteros del Sur Ecologi

C.D. Motoclub Morón 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. TRT Race Service 

Moto Club Almonte 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

Impresos: 20/11/2023 10:22:30 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO ANDALUZ DE MOTOCROSS 2023 
FINAL CAMPEONATO 

MX1 - MX2 

Página 2/2 

MOTOCLUB CAMPEÓN: C.D. Moto Rebufo Chiclana



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
NT 

N° 
494 
212 
12 

317 
218 
617 
225 
100 
78 
6 

48 
19 
26 

505 
515 
101 
789 
325 

7 
10 

111 
18 

407 

Nombre 
PABLO LARA CABALLERO 
JAIME BORREGO ARIAS 
VICTOR BELTRAN CORONEL 
JOSE OTERO PINTO 
MARINO VILLAR CASTILLO 
ARTURO OMIL MUÑOZ 
DAVID SANCHEZ MOYA 
SEBASTIAN JESUS SINGER SPINELLI 
GONÇALO LOPES CARDOSO 
ISMAEL DE LA TORRE MOLINA 
RUBEN CUEVAS MONTERO 
ANTONIO GALIANO ARENGA 
CARLOS ORTIZ GAVIRA 
BEN YAROV ALMAGOR 
OLLE LILLEBROR MARTENSSON 
FRANCISCO MORILLO RODRIGUES 
HUGO JOAKIM LINUS FARJEVALL 
GUILHERME LEANDRO 
FRANCISCO JAVIER CAMPOS GARCIA 
IVAN SANCHEZ RODRIGUEZ 
KEOPS NEYGER PIAMO FLOREZ 
HEIKI DAAN HOFSTEDE 
JAKE WILLIAM DAVIES 

Puntos 
283 
276 
273 
228 
204 
186 
147 
107 
102 
88 
82 
67 
58 
40 
33 
25 
19 
14 
14 
13 
12 
4 
0 

CAS1  
16 
15 
13 
9 

22 
10 
25 
5 

12 
-- 
6 
0 

14 
20 
18 
-- 

11 
7 
-- 
8 
-- 
0 
0 

CAS2  
18 
14 
16 
9 

22 
11 
25 
10 
12 
-- 
6 
0 

13 
20 
15 
-- 
8 
7 
-- 
5 
-- 
4 
-- 

ALM1  
-- 

25 
22 
16 
-- 

18 
-- 
-- 

20 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 
-- 

ALM2  
-- 

25 
22 
18 
-- 
0 
-- 
-- 

20 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 

ADR1  
22 
20 
18 
16 
-- 

14 
25 
-- 
-- 

13 
0 
-- 

15 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
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18 
20 
22 
15 
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-- 
-- 
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-- 
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-- 
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-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
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-- 

MOR1  
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-- 
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-- 
-- 
-- 
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-- 
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-- 
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-- 
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-- 
-- 
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-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

SAN1  
25 
18 
20 
16 
22 
15 
0 
0 
-- 

14 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

SAN2  
22 
18 
20 
15 
25 
14 
0 

16 
-- 

13 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU1  
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20 
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22 
15 
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-- 

13 
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-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

OSU2  
50 
40 
36 
30 
44 
32 
-- 

28 
-- 
0 
-- 

26 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Registro 

23336-MA 

23422-CA 

23594-H 

23368-CA 

23315-MA 

23385-CA 

23615-MA 

23673-CA 

23320-SE 

23367-CO 

23509-CO 

23350-SE 

23428-MA 

23696-MA 

23664-MA 

23475-SE 

23669-MA 

23689-SE 

23386-SE 

23701-H 

24685-CA 

23695-MA 

23697-MA 

Marca 

GAS-GAS 

KTM 

SIN MARCA 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA

GAS-GAS 

KTM 

KTM 

KTM 

SIN MARCA 

HUSQVARNA

KTM 

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

SIN MARCA 

HUSQVARNA

KTM 

SIN MARCA 

KTM 

HUSQVARNA

GAS-GAS 

Club 

CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. TRT Race Service 

Moto Club Almonte 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. Moto Rebufo Chiclana 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. TRT Race Service 

Moto Club Urso 

C.D. Peña Motociclista Almodó

C.D. Motocross y Offroad de C

C.D. Motoclub Aleser 

CD. Motos Ortiz Marbella 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Los Moteros del Sur Ecolo

C.D. MX Park Costa del Sol 

C.D. Motoclub Morón 

Moto Club Almonte 

C.D. TRT Race Service 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

C.D. Moto Club Villa de Ojen 

Impresos: 20/11/2023 10:26:52 

Cronometraje Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO ANDALUZ DE MOTOCROSS 2023 
FINAL CAMPEONATO 

TROFEO JUNIOR 125CC 

MOTOCLUB VENCEDOR: C.D. Moto Rebufo Chiclana
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